minus quo ipse petisset. Quod et idem fecit delegans scilicet in

manus Hermanni nobilis uiri. qui potestatiue eadeni tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuulsa permaneant. huius tradi-

tionis testes hi stant. Reginhart et frater eins Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestiture Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

liartuuich et due sorores eius. Gisila. Wirat. ministerialiuin iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatem nupserit. V. denarios persoluat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christina et filii Reginmut Hicila

unum quodeunque ob ccnsum. V. denariorum.

CCCXL.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam cleriem de

familia S Stephani nomine Albuuinm tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba situm. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardus etfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchteardus. Wilant de dinphusin. Hartmut de gotinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Riuuin. Azelinus. Heinricus.

Inuestiture Jleidenricus et Meginhardus.

COCXLI.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delegauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremest sitam et mancipium quoddam. N.

Wirat. iure ministerialiuin. his testibus adhibitis. Rertoldus de piri-

boum. Tiemo de Winchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CCCXL1L

Hoc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quäle ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hic seruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtracti. Perhart. Goztein. Dietpolt. Adalbero. Tiemo.

Yolrat. Inuestiture Gotuuin.

CCCXLIII.

Nouerint uniucrsi matris ecclese filii quod quidam ingenum uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam situm in

loco Pceha dictum secus erlaha presentibus filiis suis, super altare

iuient
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S. Marie /wo remedio aiiimo filii sui t/ui eodem die condebatur et

omnium parentum suoriim in usum deo bic seruientium. Huius rei

teste« sunt. Wolfkenu de herlaha. Bertoldus. Meginhardns. Hei-

denricus. Hartmut. Chuno. Post obitum uero patris filii eins eandem

deiegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

CCCXLIV.

Noiicrint uniuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidam

libcrc conditionis homo uocabulo Reginhart de Semflinbach dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Friderun. cum Hliis

suis Arnoldo. Hiermit. Kcrhta. Ospirin. et omni eorum posteritate